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Alimentatore per foglio singolo KYOCERA DP-7140
1203V25NL0

CK332555
0632983063194
KYOCERA
1203V25NLO

Cadauno
1

1

114
122688

DP-7140
Alimentatore originali F/R con ricircolo 50 fogli per TASKalfa 2554ci_3554ci

Tipo alimentatore per foglio singolo
Marca KYOCERA




Funzione

alimentare in automatico i fogli

Tipologia generica

accessori per gestione carta

Tipologia specifica

Alimentatore per foglio singolo




