

<b>Alimentatore per foglio singolo KYOCERA DP-7140 1203V25NL0</b>	
Codice	CK332555
EAN	0632983063194
Marca	KYOCERA
Part number	1203V25NL0
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	11.4
Volume (cm <sup>3</sup> )	122688

**DP-7140**  
Alimentatore originali F/R con ricircolo 50 fogli per TASKalfa 2554ci\_3554ci

SPECIFICHE	
Tipo	alimentatore per foglio singolo
Marca	KYOCERA

SPECIFICHE
------------

Funzione	alimentare in automatico i fogli
Tipologia generica	accessori per gestione carta
Tipologia specifica	Alimentatore per foglio singolo